[image: Герб_ЧБ_к]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЕНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.06.2024 № 68/1

р.п.Горный

О внесении изменений в постановление №153 от 29.12.2023г.«О создании малого консультативного
совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе Администрации Горненского сгородского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 602 «О межнациональном согласии», Федеральным законом от 22.10.2013 № 284-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части определения полномочий и ответственности органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления и их должностных лиц в сфере межнациональных отношений», в целях содействия укреплению общественного согласия, достижению взаимопонимания, терпимости и взаимного уважения в сфере межнациональных и межконфессиональных отношений на территории Горненского городского поселения, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение», Администрация Горненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести изменения в состав малого консультативного совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе Администрации Горненского городского поселения, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению изложив его в новой редакции.
           2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Горненского городского
[bookmark: _GoBack]поселения			                                                          П.Ю. Корчагин

Приложение № 2
к постановлению
Администрации
Горненского городского поселения
от 14.06.2024   № 68/1

СОСТАВ
малого консультативного совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе Администрации Горненского городского поселения

	Корчагин П.Ю.
	-
	глава Администрации Горненского городского поселения;
председатель консультативного совета;

	        Забильская С.А.
	–
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Горненского городского поселения, заместитель председателя консультативного совета;

	Манукян Т.А.
	–
	 вопросам пожарной безопасности ГО и ЧС , секретарь консультативного совета;

	Члены Консультативного совета:

	         Пронько Н.В.

	Директор МБУК БГГП

	         Деревянченко Л.П.

	Депутат Собрания депутатов Горненского городского поселения

	         Тоткова Г.И.

	Депутат Собрания депутатов Горненского городского поселения

	         Руднев А.Н.( по согласованию)

	Участковый уполномоченный

image1.jpeg